



WOA.271.10.2022.MM

Miastko, 25.04. 2022 r.

Strona internetowa Zamawiającego,  
Wykonawcy zadający pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wałdowie.”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do wystąpienia Wykonawcy z dnia 22.04.2022 r. o wyjaśnienie treści swz zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 przywołanej ustawy udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu do poziomu 0,5 % wartości brutto przedmiotu umowy.

Zamawiający informuje, iż w wyniku niniejszej zmiany treści swz, nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie przedłuża terminu składania ofert. Pozostałe warunki składania ofert określone w swz pozostają bez zmian.

PEŁNIĄCA FUNKCJE  
BURMISTRZA MIASTKA

Renata Kiempa